dez portioez. Sz iste modus multipliciter defectus ē. Primo qz infinita diuisio qz cōgruit cōtinue quātitati: nō videt posse ad quātitatē spūalem transferri. Scđo qz nō est aliqua ratio quare fz suffragij minus de pena diminuat: qz premū si sit ea qualis valoris. Tertio qz pena diminui nō pōt: nisi diminuat culpa sic nec auferri nisi ea ablata. Quarto qz in diuisione linea tandem pertinet ad hoc: qz nō est sensibile corp'. Corp' enim sensibile nō est in infinitū diuisibile: z sic seqretur qz p' multa suffragia pena remanēs ppter suu punitatē nō semiret z nō cēt pena: z iō alij alij inuenient modū. Casidio: cōsis enī dixit qz suffragia proslūt dānatis: nō quidez fūm diminutiōez pene ul per interruptiōez: fz per cōfortatiōez patientis. Sic si bō portaret graue onus z facie suā profūderet aqua sic ei cōfortaret ad melius portādūz: cū tñ onus suā in nullo leui fieret. Sz hoc iteristi esse nō pōt: qz aliquis plus uel minus eterno igne grauatur ut Gre. dicit fūm meriti culpe: Et inde est qz eodē genere qui dā plus quidā minus cruciat. An̄i cum culpa dānati limitata remaneat: nō pōt esse qz leuius pena ferat. Est z nichilominimus ironalis: tum qz dānati in īferno sunt extra vinculū charitatis fūm quaz opa viuoz cōtinuātur defūctis: Tum qz tota liter ad vie terminuū puererū recipiētes ultimā pro meritis retributiōez: sic et sancti qui sunt in patria. Qđe enī adhuc restat de pena ul glia corporis: hoc rōnem viatoris nō prebet: cū glia essentialit z radicaliter cōsistat in aſa: z similiter miseria dānatoroz: iō non pōt eoz pena diminuit: sic nec glia scđoz augeri quātuž ad p'mū esentiale. Sz tñ modus qui a quibusdā ponitur qz suffragia p'sunt dānatis: possit aliquo modo sustineri: ut si dicat qz nō pro sūr nec quātuž ad diminutiōez pene ul interruptiōez ul quātuž ad diminutiōez sensus pene: fz qz ex h' i suffragijs eis aliquas materia doloris subtrahit qz eis esse posset si ita se abieccos cōspiceret qz pro eis nullā curā hērent: qz materia doloris eis subtrahit: dū suffragia pro eis fuit. Sz illud etiā nō pōt esse fz le

geni cōmūnē q̄ ut aug. dicit in. li. de cura agēda p̄o mortuis.
¶ P̄cipue de dānatis ē verū. Ibi sūt spūs defūctoz; ubi nō vi-
dēt q̄cūqz agūtur / aut cuenūt in istā vitā hoib⁹: ⁊ ita nō cognō-
scūt q̄n pro eis suffragia fūt: nisi sup̄ cōmūnē legē hoc remediu-
dīnīt⁹ de⁹ aliqb⁹ dānatoz; qđ ē verbū oīo incertū. Unū tuti⁹ ē
simplicē dicere q̄ suffragia nō p̄sūt dānatis / nec pro eis eccl̄ia
orare intēdit sic ex iudicis auctoritatib⁹ appet tho. vbi sup̄. Et
.iii. pte. q. lxxj. ad. vi. dicit q̄ pena purgatorij ē in suplementū
satisfaciēis q̄ nō fuerāt plene in corpore cōsumata: ⁊ iō sic ex di-
ctis p̄z opa vii⁹ p̄nt valere alteri ad satisfaciōez siue viu⁹ supe
mortui⁹: nō ē dubiu⁹ quin suffragia per viuos facta existēt⁹ in
purgatorio p̄sūt. Et gre⁹ dicit in. iiiij. dialogoz. Curatio fune-
ris cōditiōe sepulture: p̄pā equeiaruz magis sūt viuoz solatia

¶ sepulturis La. xj.

nō q̄ sepultura adiūcta ē ⁊ p̄pī viuos ⁊ p̄pter mortuos.

¶ Dopt viuos quidez ne eoz oculi ex tñr pitidine cādauerim
offēdanū: ⁊ corpora fētorib⁹ inficiātur ⁊ hoc q̄z tñ ad corp⁹. Sz
spūal⁹ ē p̄st viuis i q̄ztū p̄ hoc aſtruit̄ resurreciōis fides. Sz
mortuis p̄sūt ad hoc q̄ inspicētes sepulchra memoria retinēt̄
defūctoz ⁊ p̄ defūctis orāt. Vñ ⁊ mouuūtuz dicit q̄i mouens
niētez ut dicit ang. in. l. de cimitate dei ⁊ i. li. de cura agēda p̄
mortuis. paganoz tñ error fuit q̄ ad hoc sepultura mortuo p̄-
fit ut ei⁹ aia q̄tē accipiat nō ei⁹ credebāt alas p̄⁹ q̄tē posse acci-
pē q̄z corp⁹ sepulture dare⁹ qđ oīo redic̄l'm ē ⁊ absurdū tho. in
additioib⁹. lxxj. q. ad. x. Sz in bac. q. ad. viij. dicit q̄ damage-
nns dicit q̄ si aliq̄ suffragia fīat pro aliqb⁹ qb⁹ nō indigeat q̄
tūc dispēſſatur talia suffragia his p̄ qb⁹ nō fūt si eis idigeat.
¶ Cum verba sūt. d̄s tāqz iust⁹ comēt̄ i p̄orēti possibilitatē tā-
qz suscipiēs defecū ⁊ mutatiōez negociabiſ. Que qdez nego-
ciatio attēdīf si id qđ deest vni alteri suppleat. Sz pro cōclusi-
one sup̄dīctoz cātat eccl̄ia q̄ in iferno nulla ē redēptio.

¶ T̄ q̄z dixim⁹ aliqd de sepulta restat nō i merito aliqd de
aqua bēdīcta videre. pro quo nota q̄ aqua bēdīcta nō
lūtificat simplicē nec ad hoc instituta ē Sz ad fugādū demones
p̄lēptatiōes demonū in remediu iñimicoz ⁊ pctoz yemaliū ē

Et Jo. de anzo. li. iiiij. sen. q̄i in p̄ncipio. Sz nō q̄ dicūtur ecclie.
 .xxiiij. Audite me magnati. Etoēs populi et rectores ecclie: a-
 urib⁹ percipite. Filio et mulieri. Fratri et amico: nō des p̄tates
 sup te in vita tua: Et nō dederis ali possessionē tuā: ne forte pe-
 nitentia te: et de p̄ceris pro illis dū adhuc supes et aspiras. Non
 mutabit te oīs caro. Adelius ē ei ut filij te rogēt: q̄z te respice-
 re in man⁹ filior⁹ tuor⁹. Tu oīb⁹ opib⁹ tuis p̄celes esto. Ne de-
 deris maculā in gliaz tuā. In die cōfirmatiōis dierū vite tue:
 Et i tēpore exit⁹ tui: distribue hereditatē tuā. Libaria et virga
 et onus asino. Panis et disciplina et op⁹: fno. Sz nota spluz
 ad cor. iiij. Quis verba sūt. Si quis at supedificat sup funda-
 mentū antrū. argētū et lapides p̄ciosos. glo. ille qui edificat ista
 tria cogitat: q̄ dei sūt q̄nō placeat deo. Sz alins edificat super
 fundamētū lignū. fenū et stipulā: qui cogitat q̄ mūdi sūt: q̄nō
 placeat mūdo. Sz ut apti⁹ dicā ille qui circa diuitias suas q̄-
 daꝝ carnalitenc⁹ affectu: et tñ ex eis multas elemosyias facit/
 nec tñ ad eas agendas aliqd fraudis ul rapine mollit qui h⁹i:
 edificia secū nō portauerist ignē trāistorie tribulatiōis venalia
 cōcremātes. Et ille ignis erit grauior: q̄z quicqd hō pati pōt s.
 hac vita. Sz nota q̄ per stipulam intellegim⁹ minima venia-
 lia. Per sensū grauiora. Per lignū grauissima sic m̄f sen. di.
 .xxi. iii. ca. in illo at igne et c̄. Et ro. j. d̄ in die iudicij: cū iudi-
 cauerit dñs: testimoniuī vnicuiqz sua conscientia redet. Et nō q̄nō
 ber. distiguit tria gñia martirū. s. voluntate nō necessitate ut Jo-
 ñes. Voluntate et necessitate ut Stephan⁹. Necessitate et nō vo-
 luntate: ut innocētes sic tho. iij. pte. q. xcvi. ad sextū. Et ecle. iij
 d̄. Tēp⁹ tacēdi et tēpus loquedi. Ecle. jr. Hō facebit usqz ad
 tēpus. Laciuns aut et imprudēs: nō suabit tēp⁹. Et iacobi. s.
 et prouer. j. dicis. Sit aut oīs hō velox ad audiēduz et tard⁹ ad
 loquēduz et tard⁹ ad irā. Sz iere. iij. et de vtero. x. Circūcidim⁹
 dñs et auſſerte p̄putia cordis uiror⁹ viri iuda et bitatores hieru-
 salē. Et q̄r qñqz dicit. Moralitē loquēdo: nō s. mérito q̄rū vtrū
 q̄z l̄fa tā ve. q̄z no. testamēti possit b̄c. iij. sc̄p⁹ cū d̄ i. li. d̄ vte.
 Sūpuenenis nūdū et c̄. Et vtrū l̄fa noui testa. possit b̄c hōs. iij
 i. iiiij.